富高体連発第３号

令和６年９月２日
　所　属　長　殿
富山県高等学校体育連盟

会　長　　中村　謙作
（公印省略）

富山県高体連ゴルフ専門部
部　長　　武島　直樹
（公印省略）

令和６年度 富山県高等学校秋季ゴルフ選手権大会

ゴルフ競技役員依頼について（派遣依頼）
錦秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は富山県高等学校体育連盟の振興発展のため、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の大会を下記のとおり開催いたします。つきましては、ご多忙中まことに恐れ入りますが、貴校所属   　　　　　　　　　　　　　　   教諭の派遣につきまして、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。
記
１．期　　日　　令和６年１０月２８日（月）
７：００　　集合・受付

８：００　　役員打ち合わせ

８：３０　　競技開始

２．会　　場　　ゴルフ倶楽部ゴールドウイン
　富山県小矢部市興法寺１
TEL 0766-61-3000
３．参加者　　富山県内の高等学校に在籍する学生

４．競技方法　　１８ホールストロークプレー

団体戦（スクラッチ）　１チーム４人

（上位３人の合計打数で順位を決定）

個人戦　男女別　団体戦参加の者を含む

（グロスの部、ネットの部）

５．表　　彰　　団体の部　優勝～３位

個人の部　グロスの部　男子１位～３位　女子１位～３位
　　　　　ネットの部　男子１位～３位　女子１位～３位

６．問合せ先　　富山県高体連ゴルフ専門部 委員長　島田 丈裕
　　　　　　　　片山学園高等学校　　℡076-483-8500

以　上
富高体連発第３号

令和６年９月２日
　　　　　　　　　　　　殿
富山県高等学校体育連盟

会　長　　中村　謙作
（公印省略）

富山県高体連ゴルフ専門部
部　長　　武島　直樹
（公印省略）

令和６年度 富山県高等学校秋季ゴルフ選手権大会

ゴルフ競技役員依頼について（派遣依頼）
錦秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は富山県高等学校体育連盟の振興発展のため、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の大会を下記のとおり開催いたします。つきましては、校務多忙の折り、大変恐縮に存じますが、貴殿を本大会の競技役員としてご依頼いたします。標記大会の意義にご賛同のうえ、お引受け下さいますようお願い申し上げます。
記
１．期　　日　　令和６年１０月２８日（月）
７：００　　集合・受付

８：００　　役員打ち合わせ

８：３０　　競技開始

２．会　　場　　ゴルフ倶楽部ゴールドウイン
　富山県小矢部市興法寺１
TEL 0766-61-3000
３．参加者　　富山県内の高等学校に在籍する学生

４．競技方法　　１８ホールストロークプレー

団体戦（スクラッチ）　１チーム４人

（上位３人の合計打数で順位を決定）

個人戦　男女別　団体戦参加の者を含む

（グロスの部、ネットの部）

５．表　　彰　　団体の部　優勝～３位

個人の部　グロスの部　男子１位～３位　女子１位～３位
　　　　　ネットの部　男子１位～３位　女子１位～３位

６．問合せ先　　富山県高体連ゴルフ専門部 委員長　島田 丈裕
　　　　　　　　片山学園高等学校　　℡076-483-8500

以　上
富高体連発第３号

令和６年９月２日
　所　属　長　殿
富山県高等学校体育連盟

会　長　　中村　謙作
（公印省略）

富山県高体連ゴルフ専門部
部　長　　武島　直樹
（公印省略）

令和６年度 富山県高等学校秋季ゴルフ選手権大会

代表者会議派遣依頼について（派遣依頼）
錦秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は富山県高等学校体育連盟の振興発展のため、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記会議を下記のとおり開催いたします。つきましては、ご多忙中まことに恐れ入りますが、貴校所属   　　　　　　　　　　　　　　   教諭の出席につきまして、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。
記
１．期　　日　　令和６年１０月８日（火） １４：００～

２．会　　場　　ゴルフ倶楽部ゴールドウイン
　富山県小矢部市興法寺１
TEL 0766-61-3000
３．内　　容　　・大会の運営分担について
・プログラムの内容の確認
・組み合わせ、ルール確認
・その他

４．問合せ先　　富山県高体連ゴルフ専門部 委員長　島田 丈裕
片山学園高等学校　　℡076-483-8500

以　上
富高体連発第３号

令和６年９月２日
　　　　　　　　　　　　殿
富山県高等学校体育連盟

会　長　　中村　謙作
（公印省略）

富山県高体連ゴルフ専門部
部　長　　武島　直樹
（公印省略）

令和６年度 富山県高等学校秋季ゴルフ選手権大会

代表者会議派遣依頼について（派遣依頼）
錦秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は富山県高等学校体育連盟の振興発展のため、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記会議を下記のとおり開催いたします。つきましては、校務多忙の折り、大変恐縮に存じますが、会議の出席をご依頼いたします。標記大会の意義にご賛同のうえ、お引受け下さいますようお願い申し上げます。
記
１．期　　日　　令和６年１０月８日（火） １４：００～

２．会　　場　　ゴルフ倶楽部ゴールドウイン
　富山県小矢部市興法寺１
TEL 0766-61-3000
３．内　　容　　・大会の運営分担について
・プログラムの内容の確認
・組み合わせ、ルール確認
・その他

４．問合せ先　　富山県高体連ゴルフ専門部 委員長　島田 丈裕
片山学園高等学校　　℡076-483-8500

以　上
富高体連発第３号